Ficha técnica

FN706E

Contra porta interna a.1900 1.900

Caracteristicas técnicas

Tampa, porta

Tipo de fechadura da porta
Numero de fechaduras da porta

Materiais, acabamento, cores

Cor
Cor RAL
Material

Tipo de tratamento da superficie

Dimensoes

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado

Largura produto instalado

Equipamento

Quantidade de secgao em largura

Seguranga

indice de protecgao IP

Classe de protecgao

Canh&o macho triangular 7mm
1

RAL 9010
RAL 9010 - Branco puro
ago

lacado

787 mm
1790 mm
800 mm

IP55

Classe |

Caracteristicas técnicas sujeitas a modificagao sem aviso prévio
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